
Списки поступающих на 18.06.2021 г.
(бюджетная основа)
       35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства

	№п/п
	№ личного дела


	Средний балл
	Наличие 
вакантных
мест

	1.
	
	
	
25





                   19.02.07. Технология молока и молочных продуктов

	№ п/п
	№ личного дела
	Средний балл

	Наличие 
вакантных
мест

	1.
	28
	3,7
	

21




                     

	2.
	3
	3,6
	

	3.
	21
	3,6
	

	4.
	25
	3,1
	



35.02.05. Агрономия

	№ п/п

	№ личного дела
	Средний балл
	Наличие 
вакантных
мест

	1.
	22
	4,4
	47



                   



	2.
	17
	3,9
	

	3.
	11
	3,2
	




35.02.06. Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

	№ п/п
	№ личного дела

	Средний балл
	Наличие 
вакантных
мест

	1.
	9
	3,9
	

23

	2.
	7
	3,4
	


                  35.02.12. Садово-парковое и ландшафтное строительство

	№ п/п
	№ личного дела


	Средний балл

	Наличие 
вакантных
мест

	1.
	6
	4,2
	
45

	2.
	19
	4,2
	

	3.
	23
	4,1
	

	4.
	14
	3,6
	

	5.
	26
	3,6
	



35. 02.16. Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования

	№ п/п
	№ личного дела


	Средний балл
	Наличие 
вакантных
мест

	1.
	8
	3,6
	

68

	2.
	24
	3,4
	

	3.
	4
	3,3
	

	4.
	5
	3,2
	

	5.
	2
	3,1
	

	6.
	1
	3,1
	

	7.
	13
	-
	




36. 02.02. Зоотехния

	№ п/п
	№ личного дела
	Средний балл
	Наличие 
вакантных
мест

	1.
	12
	3,3
	24






Коммерческая основа.

35.02.15 Кинология

	№ п/п
	№ личного дела

	Средний балл
	Наличие 
вакантных
мест

	1.
	10
	4,3
	18

	2.
	20
	3,9
	

	3.
	27
	3,9
	

	4.
	16
	3,7
	

	5.
	29
	3,5
	

	6.
	15
	3,1
	

	7.
	18
	-
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